МОУОО "Шелаболихинская средняя общеобразовательная школа №1"
ПРИКАЗ

от 30 октября 2008   г.
                                                                                 №  41/1
О создании Управляющего совета школы

Для обеспечения  общественного государственного  характера управления образованием в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать  Управляющий совет  в следующем составе:

От родительского сообщества –  Дроздова Галина Викторовна,
                                                        Очнёва Любовь Михайловна,

                                                        Харламова Надежда Викторовна,

                                                         Бодренко Полина Владимировна.

От учащихся третей ступени   -   Кирчанова Александра -10 класс,

                                                         Комарова  Софья – 11 класс

От педагогического коллектива – Зюкова Ольга Гемелловна, председатель профкома,

                                                          Ефимова Елена Викторовна, учитель английского языка,

От МОП                                       -  Плотникова Дина Семёновна.

 Кооптированный - Нестеренко Виктория Михайловна, заместитель главы Шелаболихинского сельсовета

Директор школы:                                                                           С.Н. Черепанов

С приказом ознакомлены:            Дроздова Галина Викторовна

                                                        Очнёва Любовь Михайловна
                                                        Харламова Надежда Викторовна
                                                        Бодренко Полина Владимировна.

                                                        Кирчанова Александра

                                                        Комарова  Софья
                                                        Зюкова Ольга Гемелловна

                                                         Ефимова Елена Викторовна
                                                         Плотникова Дина Семёновна
                                                         Нестеренко Виктория Михайловна